АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2024 № 819

г. Шахтерск

О приеме товарно-материальных ценностей

 С целью содержания дорог местного значения в зимний период, в соответствии с

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», руководствуясь Уставом

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением о Департаменте жилищно-
коммунального хозяйства Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 06.01.2024 № 52, Положением об Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики (в новой редакции),

утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 27.06.2024 № I-28/133, Администрация Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики, в лице ДЕПАРТАМЕНТА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ принять товарно-материальные ценности от

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЖДАНОВКА согласно приложению.
2. ДЕПАРТАМЕНТУ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ принять и отразить в бухгалтерском учете полученные

товарно-материальные ценности.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики в соответствии с распределением обязанностей.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

https://shahtersk.gosuslugi.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

         Приложение

    к постановлению Администрации
    Шахтерского муниципального
    округа Донецкой Народной
    Республики
    от 17.12.2024 № 819

Товарно-материальные ценности, принимаемые АДМИНИСТРАЦИЕЙ ШАХТЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ в лице

ДЕПАРТАМЕНТА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ, от АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЖДАНОВКА

№
п/п

Наименование Ед.из

мерен

ия

Количество Сумма с

НДС, руб
Сумма

без НДС,

руб

1 Соль поваренная техническая

(высшего сорта, с массовой долей

хлористого натрия не менее 97%)

тонна 1,264
-

6 297,25

2 Концентрат минеральный Галит

(тип «С», сорт высший, затаренный

МКР (по 1 т), производство ООО

«Руссоль»

тонна 11,0
-

79 227,50

3 Материал посыпочный (отсев

фракции от 0 до 5 мм)

тонна 180,28
69 443,86

-